TrSLSA
Artikel-Nr. 29440010

Farbe:

schwarz (dhnlich RAL-Nr. 9005)

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung
Trennstecker

- fur eine Doppelader
-furVE 10 LSA Tr

Merkmale

Allgemein

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)
Maf3e/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Zubehorartikel

Ja
39269097
CN

4043921666319

9

6

2,7
0,0005

Polybeutel
10

0,009

120

80

6

2600230
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